
Akviziční zpráva

Název instituce: Národní filmový archiv

Zpracoval/a: Lujza Kotočová (asistentka katalogizace)

Datum vytvoření: 18. 8. 2021

Obecné informace

Název díla Větev

Podnázev díla -

Oficiální překlad
názvu / podnázvu
díla

Anotace díla

Odůvodnění
akvizice

Dílo bylo zařazeno do výstavního projektu Martina Mazance, který
vznikl v rámci projektu NAKI II: Audiovizuální dílo mimo kontext
kinematografie: dokumentace, archivace a zpřístupnění.

Alternativní
identifikátory díla

-

Příbuzné
jednotky
popisu

-

Záznamy v
dalších sbírkách
NFA

-

1



Přístupové body Česká republika

Autor díla

Jméno Marian Příjmení Palla

Další formy
jména

Datum narození 1953 Datum úmrtí

Autor díla

Jméno Petr Příjmení Váša

Další formy
jména

Datum narození 1965 Datum úmrtí

Přijaté materiály

Manifestace Větev, filmy

Kredity

Rok výroby 1994 Země /
místo
výroby

Česká
republika

Jazyk /
titulky
v obraze

Údaje k licenci

Existence
originálu a kopií

Archivní historie

Alternativní
identifikátory

-

2



materiálu

Doporučená instalační specifikace

Prezentace v projekčním pásmu:

Prezentace v prostorové instalaci:

Prezentace v internetovém rozhraní:

Umělecké a technické objektové prvky tvořící nedílnou součást instalace:

Název souboru AM-vetev.mkv

Název souboru
původní

AM-vetev_ffv1.mkv

Rozsah a druh
nosiče

Betacam SP Stopáž 11 min 6 s

Přímý zdroj
akvizice

Ivan Tatíček Datum přijetí 4. 6. 2021

Specifikace obsahu získaného z jiných audiovizuálních záznamů:

Identifikační projekce (datum / za účasti):
Zápis:

Název souboru AR-vetev.mkv

Název souboru
původní

AM-vetev_ffv1.mkv

Rozsah a druh
nosiče

Betacam SP Stopáž 10 min 52 s

Přímý zdroj Ivan Tatíček Datum přijetí 4. 6. 2021

3



akvizice

Specifikace obsahu získaného z jiných audiovizuálních záznamů:

Identifikační projekce (datum / za účasti):
Zápis:

Záznam o revizi:

4


